令和７年度（2025年度）第６回 教育研究評議会議事概要

日 時 令和７年(2025年)１０月２２日（水）１５：００～１５：１５

場 所 本部管理棟   第１会議室及び第２会議室（旦野原キャンパス）

医学部管理棟  第１会議室（挾間キャンパス）

出席者 別紙のとおり

 議事に先立ち、令和７年（2025年）１０月１日付けで新たに評議員に就任した渡邊評議員及び柴田

評議員の紹介があった。

議事概要の確認

   令和７年度（2025年度）第５回教育研究評議会議事概要（案）について確認し、確定した。

審議事項

１  教員の任用計画（資料１－１～３、回覧資料）

   審議の結果、本件を了承した。

２  受託事業に係る規定の整備（資料２－１～３）

   柴田評議員から、資料に基づき説明があり、審議の結果、本件を了承し、本日付けで制定する

こととした。

３  医学部看護学科の教育目的（理念）、教育目標、ＤＰ及びＣＰの改正（資料３－１～２）

   渡邊評議員及び猪股評議員から、資料に基づき説明があり、審議の結果、本件を了承し、役員

会に付議することとした。

報告事項

１  大分大学７５年史の発行（資料なし）

   杉尾評議員から、大分大学７５年史を発行したことについて報告があった。

その他

  今後の開催日程について

   令和７年度第７回教育研究評議会

日時：令和７年（2025年）１１月１７日（月）１５：００～１６：００

    場所：医学部管理棟 第１会議室及び第３会議室（挾間キャンパス）

本部管理棟  第１会議室（旦野原キャンパス）

資 料

令和７年度（2025年度）第５回教育研究評議会議事概要（案）

資料１－１  教員選考報告書（経済学部門）【回収資料】

 資料１－２  教員選考報告書（医学部門）【回収資料】

 資料１－３  教員選考報告書（理工学部門）【回収資料】

 資料２－１  受託事業に係る規定の整備について

資料２－２  受託研究取扱規程の全部改正等

資料２－３  【参考】受託研究等の申込書等の様式について（重要通知）等

資料３－１  医学部看護学科の教育目的（理念）、教育目標、ＤＰ及びＣＰの改正について

資料３－２  医学部看護学科 教育目的（理念）、教育目標、ＤＰ及びＣＰ改正案

回覧資料   任用予定者履歴書・調査書